[image: Герб_Калитва_док]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 11 мая 2023 года                                № 49

О передаче в постоянное (бессрочное) пользование земельных участков  муниципальному бюджетному учреждению культуры «Литвиновская клубная система»
	                         с. Литвиновка

В соответствии со ст.14 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131 –ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования  «Литвиновское сельское поселение»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Передать в постоянное (бессрочное) пользование земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования
«Литвиновское сельское поселение»,   муниципальному бюджетному учреждению культуры Литвиновского сельского поселения «Литвиновская клубная система» (ОГРН 1086142000834), согласно приложению.
2. Постановление ступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Литвиновского
сельского поселения

      Герасименко И.Н.

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению  Администрации
Литвиновского сельского поселения
                                                                                                              от 11.05.2023 № 49

Перечень имущества,	передаваемого  в постоянное (бессрочное) пользование   муниципальному бюджетному учреждению культуры Литвиновского сельского поселения  «Литвиновская клубная система»

	№п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Кадастровый номер

	1.
	Земельный участок

х.  Титов, ул. Центральная,8а

61:04:0060201:312

	2
	Земельный участок
	х. Кононов, 10 м. на северо-восток от ул. Центральная, 55
	61:04:0090402:560

	3
	Земельный участок
	х. Дубовой, гражданское кладбище, 4000 м. от на северо-восток от х. Кочевань
	61:04:0060301:277

	4
	Земельный участок
	х. Демишев, 20 м. на восток от ул. Молодежная, 1
	61:04:0600004:521

Ведущий специалист                                                                       Романенко О.И.
image1.jpeg